REFORÇADO, APLICAÇÃO:
LIMPEZA EM GERAL,
COMPRIMENTO CABO: 150 CM

LORENZZON 20,0000 UN 28,0000 560,0000

TOTAL DO FORNECEDOR..........R$ 77.845,0000

TOTAL DO CERTAME..........R$ 115.122,00

Importa-se a presente licitação na importância total de R$ 115.122,00 (cento e quinze mil e cento e vinte e dois reais), cuja despesa
deverá correr a conta das seguintes Dotações Orçamentárias: Não há dotações informadas.

PUBLIQUE-SE.

ARAGUANÃ/TO, aos, 20 de junho de 2023

ELTANIA LIMA DE FREITAS

GESTORA